

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-360, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

| Lp | Symbol | Nazwa | Stan | J.m. | Cena magazynowa | Wart. magazyn. | Cena sprzedaży | Wart. sprzedaży |
|------------------|---------------|-------------------------------|-----------|------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| 1 | K-Z/007 | BLACHY UZUP.STOPNIE Z/007 | 1,000 | SZT | 50,61 | 50,61 | | |
| 2 | 0050627050 | CIEGLO | 55,000 | SZT | 0,10 | 5,50 | | |
| 3 | 0050668010 | CIEGLO | 1,000 | SZT | 1,44 | 1,44 | | |
| 4 | 0050504160 | DOLNE KOLO POSREDNI | 1,000 | SZT | 18,55 | 18,55 | | |
| 5 | 0050636560 | DRAZEK KIERO. NKPL | 1,000 | SZT | 18,77 | 18,77 | | |
| 6 | 0050535031 | KAMIEN KOL.C4011 | 1,000 | SZT | 7,38 | 7,38 | | |
| 7 | 0050504020 | KOLNIERZ WALKA ROZR | 5,000 | SZT | 1,67 | 8,35 | | |
| 8 | 0050546460 | KOLO ZEBATE | 163,000 | SZT | 8,65 | 1 409,95 | | |
| 9 | 0050784160 | KOREK M30X1.5 | 1,000 | SZT | 6,44 | 6,44 | | |
| 10 | 2681000M25 | KORPUS KPL P-20D | 2,000 | SZT | 77,28 | 154,56 | | |
| 11 | 0050650180M25 | KORPUS WIESZAKA | 1,000 | SZT | 19,04 | 19,04 | | |
| 12 | 0046657080 | KORPUS/STOJAN/R-11 | 2,000 | SZT | 103,80 | 207,60 | | |
| 13 | 0050501164M25 | KPL NAPRAWCZY C-360 NIEMIECKI | 4,000 | SZT | 122,00 | 488,00 | | |
| 14 | KP03025310 | KPL PANEWK GL R-3 C-360 | 1,000 | KPL | 57,76 | 57,76 | | |
| 15 | 1111111208 | KPL PIERŚCIENI C360 N120 | 1,000 | SZT | 16,80 | 16,80 | | |
| 16 | KP03062310 | KPL POLPIERSCIENI R-3 C-360 | 3,000 | KPL | 16,75 | 50,25 | | |
| 17 | 0050724680 | LACZNIK 13 Q18 | 5,000 | SZT | 1,45 | 7,25 | | |
| 18 | 0050724720 | LACZNIK Q16 | 1,000 | SZT | 2,03 | 2,03 | | |
| 19 | 005070703 | NAKRETKA OSI KOLA POS. | 1,000 | SZT | 0,79 | 0,79 | | |
| 20 | 0050750020 | NIT 5*10 TARCZA II | 153,000 | SZT | 4,83 | 738,99 | | |
| 21 | 0046428310 | OBRECZ W12*28 28.12.45.360 | 1,000 | SZT | 228,56 | 228,56 | | |
| 22 | 0046657020 | OPRAWKA METAL DWUWSK | 11,000 | SZT | 3,40 | 37,40 | | |
| 23 | 0050504120 | OS KOLA POSREDNIEGO | 2,000 | SZT | 2,73 | 5,46 | | |
| 24 | 0050503122 | PANEWKA KORB.NO 50 | 9,000 | SZT | 2,26 | 20,34 | | |
| 25 | 0050503123 | PANEWKA KORB.NO 75 | 17,000 | SZT | 2,46 | 41,82 | | |
| 26 | 0050503121 | PANEWKA KORB.NO.0.25 | 6,000 | SZT | 2,19 | 13,14 | | |
| 27 | 0050503120 | PANEWKA KORB.NOM | 1,000 | SZT | 1,94 | 1,94 | | |
| 28 | 0050503125 | PANEWKA KORBOW N125 | 6,000 | SZT | 2,56 | 15,36 | | |
| 29 | 0050501080 | PANEWKA LOZ. NOM | 44,000 | SZT | 3,97 | 174,68 | | |
| 30 | 0050501081 | PANEWKA LOZ. N025 | 60,000 | SZT | 3,56 | 213,60 | | |
| 31 | 0050501071 | PANEWKA LOZ. N025 | 8,000 | SZT | 3,82 | 30,56 | | |
| 32 | 0050501082 | PANEWKA LOZ. N050 | 21,000 | SZT | 3,56 | 74,76 | | |
| 33 | 0050501072 | PANEWKA LOZ. N050 | 38,000 | SZT | 3,58 | 136,04 | | |
| 34 | 0050501083 | PANEWKA LOZ. N075 | 20,000 | SZT | 3,58 | 71,60 | | |
| 35 | 0050501073 | PANEWKA LOZ. N075 | 26,000 | SZT | 3,60 | 93,60 | | |
| 36 | 0050501084 | PANEWKA LOZ. N100 | 24,000 | SZT | 3,88 | 93,12 | | |
| 37 | 0050501074 | PANEWKA LOZ. N100 | 85,000 | SZT | 4,22 | 358,70 | | |
| 38 | 0050501075 | PANEWKA LOZ. N125 | 10,000 | SZT | 3,12 | 31,20 | | |
| 39 | 0050501085 | PANEWKA LOZ. N125 | 7,000 | SZT | 3,21 | 22,47 | | |
| 40 | 0050501070 | PANEWKA LOZ. NOM | 74,000 | SZT | 3,97 | 293,78 | | |
| 41 | 0050501104 | PANEWKA TYL. N-100 | 65,000 | SZT | 3,23 | 209,95 | | |
| 42 | 0050501100 | PANEWKA TYLN. NOM | 68,000 | SZT | 3,58 | 243,44 | | |
| 43 | 0050501090 | PANEWKA TYLN. NOM | 94,000 | SZT | 3,67 | 344,98 | | |
| 44 | 0050501101 | PANEWKA TYLN. N025 | 141,000 | SZT | 3,20 | 451,20 | | |
| 45 | 0050501091 | PANEWKA TYLN. N025 | 422,000 | SZT | 3,50 | 1 477,00 | | |
| 46 | 0050501102 | PANEWKA TYLN. N050 | 41,000 | SZT | 3,59 | 147,19 | | |
| 47 | 0050501092 | PANEWKA TYLN. N050 | 66,000 | SZT | 3,74 | 246,84 | | |
| 48 | 0050501103 | PANEWKA TYLN. N075 | 155,000 | SZT | 3,18 | 492,90 | | |
| 49 | 0050501093 | PANEWKA TYLN. N075 | 214,000 | SZT | 3,44 | 736,16 | | |
| 50 | 0050501094 | PANEWKA TYLN. N100 | 192,000 | SZT | 1,85 | 355,20 | | |
| 51 | 0050501105 | PANEWKA TYLN. N125 | 200,000 | SZT | 1,54 | 308,00 | | |
| 52 | 0050501095 | PANEWKA TYLN. N125 | 155,000 | SZT | 2,83 | 438,65 | | |
| 53 | 1111111201 | PANEWKI GLOW NO 75 KPL | 1,000 | SZT | 111,62 | 111,62 | | |
| 54 | 005073138/1 | PIERSC TLOK ZGAR | 57,000 | SZT | 1,10 | 62,70 | | |
| 55 | 0050501231 | PIERSCIEN LOZ. N030 | 1,000 | SZT | 1,72 | 1,72 | | |
| 56 | 0050501281 | PIERSCIEN LOZ. N030 | 5,000 | SZT | 2,28 | 11,40 | | |
| 57 | 0050526040 | PIERSCIEN OPOROWY | 10,000 | SZT | 3,00 | 30,00 | | |
| 58 | 0050418120 | PIERSCIEN OPOROWY | 1,000 | SZT | 3,22 | 3,22 | | |
| 59 | 0050732850 | PIERSCIEN TLOKOWY 9 OL | 17,000 | SZT | 3,23 | 54,91 | | |
| Suma na stronie: | | | 2 778,000 | | | 10 955,27 | | 0,00 |
| Przeniesienie: | | | 0,000 | | | 0,00 | | 0,00 |
| Razem: | | | 2 778,000 | | | 10 955,27 | | 0,00 |

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-360, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

| Lp | Symbol | Nazwa | Stan | J.m. | Cena magazynowa | Wart. magazyn. | Cena sprzedaży | Wart. sprzedaży |
|-----|------------|---|---------|------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| 60 | 0050732380 | PIERSCIEN TLOKOWY CHROMOWY | 19,000 | SZT | 4,89 | 92,91 | | |
| 61 | 0050731380 | PIERSCIEN TLOKOWY ZGARNIAJACY | 30,000 | SZT | 2,44 | 73,20 | | |
| 62 | 0050509510 | PODKŁ.DYSZY | 25,000 | SZT | 0,36 | 9,00 | | |
| 63 | 0050419220 | POKRYWA | 9,000 | SZT | 0,69 | 6,21 | | |
| 64 | 0050518090 | POKRYWA | 18,000 | SZT | 2,42 | 43,56 | | |
| 65 | 0050518040 | POKRYWA DOLNA | 9,000 | SZT | 2,48 | 22,32 | | |
| 66 | 0050428050 | POKRYWA GORNA | 7,000 | SZT | 2,58 | 18,06 | | |
| 67 | 0050501114 | POLPIERSCIEN C360 | 319,000 | SZT | 0,92 | 293,48 | | |
| 68 | 0050501232 | POLPIERSCIEN LOZ. U | 37,000 | SZT | 1,40 | 51,80 | | |
| 69 | 0050501234 | POLPIERSCIEN LOZ.N120 | 231,000 | SZT | 0,28 | 64,68 | | |
| 70 | 0050501284 | POLPIERSCIEN LOZ.N120 | 53,000 | SZT | 1,46 | 77,38 | | |
| 71 | 0050501235 | POLPIERSCIEN LOZ.N150 | 82,000 | SZT | 1,01 | 82,82 | | |
| 72 | 0050501285 | POLPIERSCIEN LOZ.N150 | 100,000 | SZT | 1,22 | 122,00 | | |
| 73 | 0050501233 | POLPIERSCIEN LOZ.N90 | 256,000 | SZT | 1,23 | 314,88 | | |
| 74 | 0050501283 | POLPIERSCIEN LOZ.N90 | 215,000 | SZT | 1,50 | 322,50 | | |
| 75 | 0050501280 | POLPIERSCIEN LOZ.NOM | 28,000 | SZT | 1,97 | 55,16 | | |
| 76 | 0050501294 | POLPIERSCIEN N 120 Z | 121,000 | SZT | 1,26 | 152,46 | | |
| 77 | 0050501115 | POLPIERSCIEN N150 | 204,000 | SZT | 0,91 | 185,64 | | |
| 78 | 0050501295 | POLPIERSCIEN N150 Z | 229,000 | SZT | 1,22 | 279,38 | | |
| 79 | 0050501111 | POLPIERSCIEN NO 30 | 11,000 | SZT | 1,36 | 14,96 | | |
| 80 | 0050501291 | POLPIERSCIEN NO 30 | 6,000 | SZT | 1,85 | 11,10 | | |
| 81 | 0050501112 | POLPIERSCIEN NO 60 | 53,000 | SZT | 1,49 | 78,97 | | |
| 82 | 0050501282 | POLPIERSCIEN NO 60 | 69,000 | SZT | 1,72 | 118,68 | | |
| 83 | 0050501292 | POLPIERSCIEN NO 60 | 12,000 | SZT | 2,09 | 25,08 | | |
| 84 | 0050501293 | POLPIERSCIEN NO 90 Z | 155,000 | SZT | 1,70 | 263,50 | | |
| 85 | 0050501110 | POLPIERSCIEN NOM | 11,000 | SZT | 1,47 | 16,17 | | |
| 86 | 0050501290 | POLPIERSCIEN NOM | 5,000 | SZT | 2,08 | 10,40 | | |
| 87 | 0050501113 | PÓLOPIERSCIE NO 90 | 137,000 | SZT | 0,94 | 128,78 | | |
| 88 | 0050501230 | PÓLPIERCIE NOM.OO | 25,000 | SZT | 1,54 | 38,50 | | |
| 89 | 0050457940 | PRADNICA P 20 D | 4,000 | SZT | 247,50 | 990,00 | | |
| 90 | 0046642080 | PRZEWOD | 3,000 | SZT | 4,96 | 14,88 | | |
| 91 | 0050627260 | SPREZYNA | 3,000 | SZT | 0,36 | 1,08 | | |
| 92 | 12*35-8.8 | SRUBA 12*35 8.8 | 4,000 | SZT | 0,26 | 1,04 | | |
| 93 | 0050501320 | SRUBA DWUSTRONNA LO | 19,000 | SZT | 1,61 | 30,59 | | |
| 94 | 0050511381 | SRUBA REGULAC. | 6,000 | SZT | 1,04 | 6,24 | | |
| 95 | 0050535420 | SRUBA REGULACYJNA | 19,000 | SZT | 0,88 | 16,72 | | |
| 96 | 0050418060 | SRUBA USTALAJACA | 94,000 | SZT | 0,23 | 21,62 | | |
| 97 | 0050434150 | SWORZEN ZWR PRAWY | 1,000 | SZT | 32,17 | 32,17 | | |
| 98 | K.92.12 | SZYBA | 1,000 | SZT | 5,57 | 5,57 | | |
| 99 | 0960030171 | SZYBA BOCZ BPK C355 NR=140 CZESKA | 1,000 | SZT | 26,00 | 26,00 | | |
| 100 | 0013619027 | SZYBA BOCZNA | 49,000 | SZT | 0,34 | 16,66 | | |
| 101 | 0960030251 | SZYBA BOCZNA C-360 NR113 CZESKA | 4,000 | SZT | 40,24 | 160,96 | | |
| 102 | 14/0005 | SZYBA BOCZNA NR 56 CZESKA | 2,000 | SZT | 14,83 | 29,66 | | |
| 103 | 1110000007 | SZYBA C-360 NR 101 LUBSKO | 7,000 | SZT | 17,71 | 123,97 | | |
| 104 | M114 | SZYBA C360 RUR KWADR BOCZ NR 146 | 1,000 | SZT | 34,02 | 34,02 | | |
| 105 | M115 | SZYBA C360 RUR KWADR DRZ NR 147 | 2,000 | SZT | 29,10 | 58,20 | | |
| 106 | 0000009210 | SZYBA C-360 SMOLNIKI NR 384= NR 377 | 1,000 | SZT | 11,64 | 11,64 | | |
| 107 | 0000009205 | SZYBA C-360 SMOLNIKI NR 385 | 3,000 | SZT | 9,49 | 28,47 | | |
| 108 | 0000009207 | SZYBA C-360 SMOLNIKI NR 413=NR 387 | 13,000 | SZT | 6,07 | 78,91 | | |
| 109 | C-27/154 | SZYBA DRZWI DOL 641x7093512-14 NR 707a SMOLNIKI | 2,000 | SZT | 25,18 | 50,36 | | |
| 110 | C-27/155 | SZYBA DRZWI GORA NR 706 SMOLNIKI | 1,000 | SZT | 40,48 | 40,48 | | |
| 111 | 4718-7926 | SZYBA DRZWI GORNA C-355 | 2,000 | SZT | 39,34 | 78,68 | | |
| 112 | 421/428 | SZYBA DRZWI GORNA NR 414 SMOLNIKI C-360 | 1,000 | SZT | 39,00 | 39,00 | | |

| | | | |
|------------------|-----------|-----------|------|
| Suma na stronie: | 2 719,000 | 4 870,50 | 0,00 |
| Przeniesienie: | 2 778,000 | 10 955,27 | 0,00 |
| Razem: | 5 497,000 | 15 825,77 | 0,00 |

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-360, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

| Lp | Symbol | Nazwa | Stan | J.m. | Cena magazynowa | Wart. magazyn. | Cena sprzedaży | Wart. sprzedaży |
|-----|----------------|---|--------|------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| 113 | 0002000001 | SZYBA DRZWI NR 102 LUBSKO | 2,000 | SZT | 14,07 | 28,14 | | |
| 114 | 0000000002 | SZYBA KCR C-360 NR 33 SOKÓŁKA | 4,000 | SZT | 28,69 | 114,76 | | |
| 115 | 0003000001 | SZYBA KL TYLNA C-360 NR 34 SOKÓŁKA | 2,000 | SZT | 26,23 | 52,46 | | |
| 116 | C-27/152 5314 | SZYBA KLAPY 592x1280ERG3512-14 NR 704 SMOLNIKI | 1,000 | SZT | 60,73 | 60,73 | | |
| 117 | LO104 | SZYBA LUBSKO BOCZNA NR 104 LUBSKO | 2,000 | SZT | 45,08 | 90,16 | | |
| 118 | LO103 | SZYBA LUBSKO DRZ 1 NR 103 LUBSKO | 2,000 | SZT | 57,38 | 114,76 | | |
| 119 | 0005000005 | SZYBA PRAWA NR 57=31 LUBSKO | 24,000 | SZT | 0,20 | 4,80 | | |
| 120 | C-27/151 5314 | SZYBA PRZED ERG 732x1217351214 NR728=703 SMOLNIKI | 1,000 | SZT | 70,85 | 70,85 | | |
| 121 | C-27/202 | SZYBA PRZED MAŁA 312x719/5314/ NR 729 SMOLNIKI | 4,000 | SZT | 25,30 | 101,20 | | |
| 122 | 15001004 | SZYBA PRZEDNIA LUBSKO NR 72=NR 43 | 4,000 | SZT | 46,28 | 185,12 | | |
| 123 | 0960030300 | SZYBA PRZEDNIA NT. NR 134 CZESKA | 2,000 | SZT | 33,43 | 66,86 | | |
| 124 | M116 | SZYBA PRZEDNIA RUR KWADR NR 148 C-360 | 1,000 | SZT | 40,16 | 40,16 | | |
| 125 | 0000000003 | SZYBA SCIANY C-360 NR 32a SOKÓŁKA | 1,000 | SZT | 35,00 | 35,00 | | |
| 126 | C-27/156 3512 | SZYBA TYL MAŁA N/P 338x430 NR 732=709 SMOLNIKI | 3,000 | SZT | 15,18 | 45,54 | | |
| 127 | K.92.07 | SZYBA TYLNA MAŁA NR 387 SMOLNIKI | 2,000 | SZT | 10,25 | 20,50 | | |
| 128 | 0015001026 | SZYBA TYLNA NR 156=121 SOKÓŁKA | 1,000 | SZT | 32,00 | 32,00 | | |
| 129 | 0960030160 | SZYBA TYLNA NR 60 CZESKA | 3,000 | SZT | 31,97 | 95,91 | | |
| 130 | 0050501161 | TŁOK Z TULEJA | 2,000 | SZT | 110,32 | 220,64 | | |
| 131 | 005050307/2 | TŁOK SILN 4-PIERS | 2,000 | SZT | 38,21 | 76,42 | | |
| 132 | 0050833080 | TULEJA | 5,000 | SZT | 4,38 | 21,90 | | |
| 133 | 0050582490 | TULEJA DYSTAN. | 29,000 | SZT | 0,23 | 6,67 | | |
| 134 | 0050580040 | TULEJA II | 2,000 | SZT | 39,96 | 79,92 | | |
| 135 | 0050425040 | TULEJA ŁOZYSKOWA | 1,000 | SZT | 31,64 | 31,64 | | |
| 136 | 0050833070 | TULEJA PRZEDN. | 11,000 | SZT | 4,21 | 46,31 | | |
| 137 | 0050580070 | TULEJA T | 1,000 | SZT | 13,06 | 13,06 | | |
| 138 | 0046650120M2 5 | TULEJA Z NAKL. | 2,000 | SZT | 14,85 | 29,70 | | |
| 139 | 0050503111 | TULEJKA KORBOW | 1,000 | SZT | 3,24 | 3,24 | | |
| 140 | 0050457640 | TWORNIK | 5,000 | SZT | 94,93 | 474,65 | | |
| 141 | 0050527160 | UCHWYT | 71,000 | SZT | 0,16 | 11,36 | | |
| 142 | 0050505270 | USZCZELKA KOLEKT. WYDECHOWEGO | 1,000 | szt. | 0,15 | 0,15 | | |
| 143 | 0000000110 | USZCZELKA SZEROKA | 1,100 | MB | 6,74 | 7,41 | | |
| 144 | 0050420490 | USZCZELKA ZASTEPCZA | 1,000 | SZT | 1,78 | 1,78 | | |
| 145 | 0050635260 | WAL GL KOL.KIEROWN.C-355 | 2,000 | SZT | 105,00 | 210,00 | | |
| 146 | 0050504260 | WALEK-NAPEDZ.POMP.WT RYS. | 1,000 | SZT | 32,62 | 32,62 | | |
| 147 | 0046501210 | WSKAZNIK OLEJU | 1,000 | SZT | 1,98 | 1,98 | | |
| 148 | 0046429020 | WSPORN. TASM. HAMUL | 2,000 | SZT | 7,39 | 14,78 | | |
| 149 | 0050910180 | WSPORNIK ODOLEJACZA | 1,000 | SZT | 57,05 | 57,05 | | |
| 150 | 0046626080 | WSPORNIK POMPY | 2,000 | SZT | 73,99 | 147,98 | | |
| 151 | 0050501200 | WSPORNIK PRADNICY | 14,000 | SZT | 0,29 | 4,06 | | |
| 152 | 0050513180 | ZASŁONA CHŁODNICY | 1,000 | SZT | 2,78 | 2,78 | | |
| 153 | 0050607110 | ZAWOR KPL C-360 | 1,000 | SZT | 14,34 | 14,34 | | |
| 154 | 0050771740 | ZŁACZE ELEKTRYCZNE | 4,000 | SZT | 0,90 | 3,60 | | |
| 155 | 0050653700 | ZNAK URUSUS | 1,000 | SZT | 0,93 | 0,93 | | |

| | | | |
|------------------|-----------|-----------|------|
| Suma na stronie: | 224,100 | 2 673,92 | 0,00 |
| Przeniesienie: | 5 497,000 | 15 825,77 | 0,00 |
| Razem: | 5 721,100 | 18 499,69 | 0,00 |